

M. Lind Holding ApS

Skovshovedvej 35
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35039279

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Lind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Lind Holding ApS
Skovshovedvej 35
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35039279
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Lind, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 40 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet har grundet underskud i år tabt en del af egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret gennem den løbende drift ved positive resultater de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.625)</u>	<u>(6.250)</u>
Driftsresultat		(9.625)	(6.250)
Andre finansielle indtægter	2	24.334	582
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.260)</u>	<u>(3.005)</u>
Resultat før skat		10.449	(8.673)
Skat af årets resultat	4	<u>(50.731)</u>	<u>1.858</u>
Årets resultat		<u>(40.282)</u>	<u>(6.815)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		101.200	0
Overført resultat		<u>(141.482)</u>	<u>(6.815)</u>
		<u>(40.282)</u>	<u>(6.815)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.668	91.668
Finansielle anlægsaktiver	5	91.668	91.668
Anlægsaktiver		91.668	91.668
Udskudt skat		0	1.858
Tilgodehavender		0	1.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.961	91.351
Værdipapirer og kapitalandele		114.961	91.351
Likvide beholdninger		46.467	50.665
Omsætningsaktiver		161.428	143.874
Aktiver		253.096	235.542

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(56.457)	85.025
Egenkapital		23.543	165.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.540	58.416
Skyldig selskabsskat		49.398	5.851
Anden gæld		109.615	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		229.553	70.517
Gældsforpligtelser		229.553	70.517
Passiver		253.096	235.542
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	85.025	165.025
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(40.282)	(40.282)
Egenkapital ultimo	80.000	(56.457)	23.543

Noter

1. Going concern

En del af selskabets egenkapital er pr. 31.12.2016 tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive re-etableret via sin indtjening inden for en årrække.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	23.610	(1)
Øvrige finansielle indtægter	724	583
	24.334	582

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	113
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	943	226
Øvrige finansielle omkostninger	3.317	2.666
	4.260	3.005

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.280	0
Ændring af udskudt skat	1.858	(1.858)
Regulering vedrørende tidligere år	14.593	0
	50.731	(1.858)

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	91.668
Kostpris ultimo	91.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.668
